
UCHWAŁA NR XXX/339/18
RADY GMINY BRENNA

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Brenna na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2017 roku poz. 1875 ze zm.), oraz art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 roku poz. 2077) na wniosek Wójta Gminy Brenna, Rada Gminy Brenna 
uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik nr 18 do uchwały Nr XXV/291/17 Rady Gminy Brenna z dnia 18 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brenna na rok 2018 (Plan przychodów i kosztów samorządowego 
zakładu budżetowego na 2018 rok) otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marcin Janasik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 maja 2018 r.

Poz. 3495



Załącznik do uchwały Nr XXX/339/18

Rady Gminy Brenna

z dnia 24 maja 2018 r.

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2018 rok

Przychody
W tym:

w tym

Lp Wyszczególnienie Stan
środków 

obrotowych na 
początek roku

ogółem
Dotacje 

z budżetu
§ 265 Na inwestycje

I Zakłady budżetowe 171.666,00 4.035.629,40 1.314.629,40 1.039.629,40 155.000,00
1 Zakład Budżetowy Gospodarki 

Komunalnej
171.666,00 4.035.629,40 1.314.629,40 1.039.629,40 155.000,00

Ogółem 171.666,00 4.035.629,40 1.314.629,40 1.039.629,40 155.000,00
WydatkiLp Wyszczególnienie

Ogółem  w tym
wynagrodzenia i pochodne

Stan środków obrotowych na 
koniec roku

Rozliczenia 
z budżetem z tytułu 

zaliczek wpłat 
nadwyżek środków 

za 2017 rok

I Zakłady budżetowe 4.014.295,40 1.128.000,00 188.000,00 5.000,00
1 Zakład Budżetowy Gospodarki 

Komunalnej
4.014.295,40 1.128.000,00 188.000,00 5.000,00

Ogółem 4.014.295,40 1.128.000,00 188.000,00 5.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3495


		2018-05-30T11:17:46+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




